
DUBNICKÁ DÍLNA
ATELIÉR KRAJINÁŘSKÉ ARCHITEKTURY
ING. PETR ONDRUŠKA, AUTORIZOVANÝ KRAJINÁŘSKÝ ARCHITEKT

X/2014
petr@ondruska.cz   777.301.506IČO 121 25 326 DIČ  CZ/6110261476

KANCELÁŘ - KRNOVSKÁ 75e, OPAVAZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

STAVBA

VÝKRES č.výkresu:

Formát:

č.zakázky:datum:

stupeň:

měřítko:

ing. Petr Ondruška

ČKA , č.a. 02 948

INVESTOR

MÍSTO STAVBY KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ

VYPRACOVAL

Město Krnov

11/2014Krnov, ul. Vodní Horní předměstí

KRAJINÁŘSKÉ ÚPRAVY - ZEMNÍ A ZAHRADNICKÉ PRÁCE, VÝSADBY ROSTLIN

VNITROBLOK ULICE VODNÍ V KRNOVĚ - ÚPRAVY ZELENĚ

SO 01 - KRAJINÁŘSKÉ ÚPRAVYAutor architektonické studie a podkladu: ing. arch. Marcel Kolarz, Staré Purkartice 152, 794 01 Krnov

úprava 11/14

KVALITATIVNÍ PARAMETRY VYSOKOKMENU

VÝSADBOVÉ PARAMETRY - OBVOD KMENE 20/25cm

CHRÁNIČKA PATY KMENE

PROSTOROVÉ PARAMETRY VÝSADBOVÉ JÁMY

převzato:
ing.Miroslav Pinc,CSc in: "Stromy v ulicích", sborník přednášek Praha - květen 1995

VÝSADBA STROMU

KVALITATIVNÍ PARAMETRY :
Česká technická norma - Výpěstky okrasných dřevin
Všeobecná ustanovení a ukazatele jakosti
Květen 2001    -   (ČSN 464902-1) DIN 18 916 FLL

VÝSADBA ALEJOVÉHO STROMU:
* DLE ČSN DIN :     18 915  PRÁCE S PŮDOU a 18 916  VÝSADBY ROSTLIN

* UPEVŇOVACÍ DŘEV.KONSTRUKCE NESMÍ POŠKOZOVAT DŘEVINU
* PŘED VÝSADBOU PROVÉST ZKOUŠKU PROPUSTNOSTI JÁMY ZAPLAVENÍM 
* ROSTLINA BUDE ZASAZENA VE STEJNÉ VÝŠI JAKO VE ŠKOLCE

NÁSLEDNÁ PÉČE O ROSTLINU:
* ČSN DIN 18 919  ROZVOJOVÁ A UDRŽOVACÍ PÉČE O ROSTLINY

0,1
0,6

0,1

0,3
0

0,3
0

1,5

ROSTLÁ ZEMINA

Prokypřená stávající zemina

ZEMINOVÁ ZÁLIVKOVÁ MÍSA
(MULČOVÁNÍ DRCENOU KŮROU)
bude menšího průměru než výsadbová jáma

Frézovaná kulatina
tlakově impregnovaná
ø 70mm

Frézovaná půlkulatina
 impregnovaná
ø 60mm

PROPUSTNÁ PODORNICE
(původní zeminy z výkopu
- 50% výměna)

1

2

3

4

5

1

2

SPODNÍ KOŘENOVÁ VRSTVA
(NEOBSAHUJE HUMUS)

3

4

5

CHRÁNIČKA PATY KMENE

2,0

(MŮŽE OBSAHOVAT HUMUS)

Frézovaná kulatina ø 70mm

HORNÍ KOŘENOVÁ VRSTVA

UMÍSTĚNÍ PATY KŮLŮ

BOČNÍ POHLED

DVZ+DPS

1 : 10

2A4

VZOROVÝ POHLED - VÝSADBA STROMU OK 20-25 D.4.3

V/Š = 297 / 420 (0.12m˛) Allplan 2013


	D.4.3 VZOROVÉ POHLEDY - strom 20-25

